
Segunda, 01 de Novembro de 2021 | ANO: 1 | Nº 39

Índice

CHEFE DE GABINETE ....................................................................................................................... 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA Nº 240-GAB, DE 1º DE NOVEMBRO DE 2021 .................................................................... 2

Página 1/3



Segunda, 01 de Novembro de 2021 ANO: 1 | Nº 39
 

CHEFE DE GABINETE

PORTARIA

PORTARIA Nº 240-GAB, DE 1º DE NOVEMBRO DE

2021

  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MONTES ALTOS,

Estado do Maranhão, no uso das atribuições legais que lhe

são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e Lei

Municipal nº 050, de 24 de dezembro de 2020, 

RESOLVE:   Art. 1º– Nomear o Senhor LUCAS

HENRIQUE SILVA SOARES, brasileiro, portador da

Carteira de Identidade nº 041790142011-4 SESP/MA e

CPF nº 058.729.973-88, como Assessor de Cerimonial,

vinculado ao Gabinete do Prefeito, delegando-lhe todas as

competências inerentes ao cargo. Art. 2º - Esta portaria

entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.   DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-

SE, CUMPRA-SE.   GABINETE DO PREFEITO

MUNICIPAL DE MONTES ALTOS-MA, 1º DE

NOVEMBRO DE 2021.   DOMINGOS PINHEIRO

CIRQUEIRA Prefeito Municipal  

Publicado por: Paulo de Oliveira Araújo

Código identificador: uskxjnim48z20211101201112

Página 2/3



Segunda, 01 de Novembro de 2021 ANO: 1 | Nº 39
 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito
Av: Fabrício Ferraz, 192, centro de Montes Altos-MA

Cep: 65936-000

Domingos Pinheiro Cirqueira
Prefeito Municipal

Paulo de Oliveira Araújo
Chefe de Gabinete

Informações: prefeitura@montesaltos.ma.gov.br

MUNICIPIO DE
MONTES
ALTOS:06759104000160

/C=BR/O=ICP-
Brasil/ST=MA/L=Imperatriz/OU=AC SOLUTI
Multipla v5/OU=12121962000188/OU=Presencial
/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE
MONTES ALTOS:06759104000160
Data:01.11.2021 23:01

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	CHEFE DE GABINETE
	PORTARIA
	PORTARIA Nº 240-GAB, DE 1º DE NOVEMBRO DE 2021



		http://verificador.iti.gov.br/
	2021-11-01T23:01:57-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Imperatriz/OU=AC SOLUTI Multipla v5/OU=12121962000188/OU=Presencial/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE MONTES ALTOS:06759104000160
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




